
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/6 du 15 juillet 2012, Page 80.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 10 mai 2012 portant nomination
au Conseil supérieur de la pharmacie

NOR : ETSH1230324A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé, 
Vu les articles D. 5125-62 et suivants du code de la santé publique,

Arrête :

Article 1er

Mme ADENOT Isabelle, présidente du conseil national de l’ordre des pharmaciens, est nommée en
qualité de vice-présidente du Conseil supérieur de la pharmacie pour une durée d’un an à compter
du 1er mai 2012.

Article 2

Le directeur général de l’offre de soins est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 10 mai 2012.

Le directeur général de l’offre de soins,
F.-X. SELLERET


		2012-07-20T08:52:47+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




